
10

UNIQCURE 
Produktová řada  
HIGH TECH KONCENTRÁTŮ V AMPULÍCH
Jedná se o unikátní koncentráty, vyvinuté na základě nejnovějších techno-
logickým a vědeckých výzkumů, s použitím 35 velmi kvalitních ingrediencí 
o vysoké koncentraci. Produkty jsou určeny na domácí péči, dají se úspěšně 
zařadit také do kabinového ošetření. 
MAXIMÁLNÍ KONCENTRACE, OKAMŽITÝ VÝSLEDEK!
• Vhodné pro jakýkoliv typ pleti, věková skupina 20+
•  Umožnují sestavit naprosto jedinečné kúry na domácí péči pro každou kli-

entku na míru 
•  Vhodné i jako doplnění kabinového ošetření a jako spoučást Skeyndor Ex-

press ošetření
• Nenahrazují žádný produkt
•  Doplňují každodenní péči o pleť, kombinují se s různými produktovými řada-

mi a umocňují jejich účinek 
•  Inspirovány lékařsko-estetickými ošetřeními, vhodné i pro velmi náročnou 

pleť
• Klinicky testováno

Balení  
7 ampulí x 2 ml. 

8 35!NENAHRAZUJE 
ŽÁDNÝ PRODUKT, 

SKVĚLE DOPLŇUJE 
BĚŽNÁ OŠETŘENÍ 

PLETI

 8 AMPULÍ 
PŘINÁŠÍ ŘEŠENÍ 
8 KONKRÉTNÍCH 
KOSMETICKÝCH 

PROBLÉMŮ 

VÍCE NEŽ  
35 ÚČINNÝCH LÁTEK 

PRO VÝJIMEČNÉ 
VÝSLEDKY



11

RENEWAL PEELING CONCENTRATE
OBNOVUJÍCÍ PEELINGOVÝ KONCENTRÁT

SOS RECOVERING CONCENTRATE
SOS OBNOVUJÍCÍ KONCENTRÁT 

Pro unavenou pleť, zjemnění hrubé pokožky nebo pokožku s rozšířenými póry 
a stopami po akné. 

Určené pro citlivou nebo atopickou pokožku nebo pro pokožku s kuperózou. 
Vhodné po lékařsko-estetických zákrocích jako lasery, peelingy atd. 

VLASTNOSTI: Obnovuje, hydratuje a rozjasňuje pokožku. Ampule peelingové s 
15% kyselin. Inspirovány bezoplachovými lékařsko-estetickými peelingy. Ob-
sahuje 3 typy kyselin (AHA,PHA,PCA). Roztok na bázi vody.
HLAVNÍ SLOŽKY: Kyselina glykolová - okamžité externí obnovení, Glukonolak-
ton delta - podpůrné obnovení, hydratace, Fytokyselina - rozjasňující externí 
obnovení.   
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 7x2 ml

VLASTNOSTI: Výrazně zklidňuje, dodává rovnováhu a chrání pokožku. Zá-
chranná zklidňující ampule.  Snižuje přecitlivělost pleti a zabraňuje chronicky 
dráždivým procesům tím, že blokuje zánětlivé mediátory. Tekutá emulze. 
HLAVNÍ SLOŽKY: Madecassosid -  zklidňujcí, proti začervenání a dráždivosti, 
Výtažek z černého rybízu - zklidňující, proti svědění, α –Bisabolol - zklidňuící, 
protizánětlivý, Tokeferol acetát - ochranný antioxidant.   
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 7x2 ml

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

MATTIFYING PORE REFINER CONCENTRATE
KONCENTRÁT PRO ZMATNĚNÍ A ZMENŠENÍ PÓRŮ

8H NIGHT REPAIRING CONCENTRATE
8H NOČNÍ REPARAČNÍ KONCENTRÁT

Ideální pro pleť s výraznými póry a nevzhledným leskem

Ideální pro oslabenou, poškozenou pokožku se známkami stárnutí.

VLASTNOSTI: Uzavírá rozšířené póry a zlepšuje jejich vzhled. Reguluje nad-
měrnou produkci mazu, zmatňuje pleť a odstraňuje mastný lesk. Podporuje 
a vyrovnává příznivou mikroflóru na povrchu pleti. 
HLAVNÍ SLOŽKY: Extrakt z čočky, myrty, vitamín B6, vilínová voda, mikrobio-
tické regulační látky.
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 7x2 ml

VLASTNOSTI: Slouží pro reparaci pokožky během noci. Koktejl bioaktivních 
mikropeptidů posiluje ukotvení dermis k epidermis (EDJ). Zlepšuje kvalitu ko-
lagenových vláken a jiných strukturálních složek pokožky. Stimuluje detoxikaci 
a reparaci pleti v průběhu noci. 
HLAVNÍ SLOŽKY: 3 reparační peptidy ECM, tryptofan a výtažek z perské akácie.
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 7x2 ml

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

REPARUJE
NOČNÍ DETOX
ANTI-AGING

MATUJE
ZJEMŇUJE PÓRY

CHRÁNÍ

NOVINKA

NOVINKA



12

DARK-SPOT CORRECTING CONCENTRATE
KONCENTRÁT PROTI TMAVÝM SKVRNÁM

INSTANT LIFTING CONCENTRATE
KONCENTRÁT PRO OKAMŽITÝ LIFTING 

Pro pokožku s tmavými skvrnami, tmavou a nažloutlou pleť.

Pro povadlou a unavenou pleť. Umožňuje sjednocenější a trvalejší aplikaci 
make-upu.

VLASTNOSTI: Zjemňuje vzhled skvrn, sjednocuje barvu pokožky a zesvětluje 
nažloutlý tón pleti způsobený věkem. Ampule pro korekci barvy. Pro pleť jako 
z porcelánu. Snižuje produkci a distribuci melaninu a zabraňuje hromadění 
lipofuscinu, pigmentu pokročilého věku. Hydroglykolový roztok. 
HLAVNÍ SLOŽKY: Hexylresorcinol, Výtažek z řepky a pšeničné otruby - odstra-
ňují pigment, Nikotinamid (vit B3) - podporuje odstranění pigmentu, hydratuje, 
Výtažek z candida saitoana - zesvětluje starší pokožku.
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 7x2 ml

VLASTNOSTI: Výrazně zklidňuje, dodává rovnováhu a chrání pokožku. Zá-
chranná zklidňující ampule.  Snižuje přecitlivělost pleti a zabraňuje chronicky 
dráždivým procesům tím, že blokuje zánětlivé mediátory. Tekutá emulze. 
HLAVNÍ SLOŽKY: Madecassosid -  zklidňujcí, proti začervenání a dráždivosti, 
Výtažek z černého rybízu - zklidňující, proti svědění, α –Bisabolol - zklidňuící, 
protizánětlivý, Tokeferol acetát - ochranný antioxidant.   
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 7x2 ml

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

INTENSIVE HYDRATING CONCENTRATE
INTENZIVNÍ HYDRATAČNÍ KONCENTRÁT 

BRIGHTENING GLOW CONCENTRATE
ROZJASŇUJÍCÍ KONCENTRÁT 

Pro suchou nebo dehydratovanou pokožku.Doporučujeme na cesty nebo do 
proměnlivého počasí.

Pro unavenou pleť nebo pleť vystavenou stresu, s jemnými skvrnami nebo 
známkami stárnutí.

VLASTNOSTI: Hloubkově hydratuje a dodává pleti rovnováhu. Intenzivně a 
dlouhodobě hydratační ampule.  Dodává pokožce hydratační složky přirozeně 
přítomné v pokožce (NMF), termální vodu a N-acetylglukosamin (stavební jed-
notka kyseliny hyaluronové). Roztok na bázi vody.
HLAVNÍ SLOŽKY: N.M.F. (11aa, 26 miner. a oo,  Sodium PCA, urea…) - hydratu-
je, N-acetylglukosamin - hloubkově hydratuje, Panthenol  (Pro-VIT B5) - hyd-
ratuje a zklidňuje.
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 7x2 ml

VLASTNOSTI: Rozjasňuje, rozzařuje  a sjednocuje tón pleti. Ampule pro anti-
oxidační šok s 10% derivátu stabilizovaného vitamínu C. Kombinace 3 účinných 
antioxidantů. Vnitřní dávka světla, pleť přirozeně září. Hydroglykolový roztok.
HLAVNÍ SLOŽKY: Kyselina askorbová - zpevňuje a rozjasňuje, Kyselina feru-
lová - chrání a rozjasňuje, Kyselina aminoetyilfosfinová (ala -p) - odstraňuje 
pigmentaci.
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 7x2 ml

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  



13

WRINKLE INHIBITING CONCENTRATE
KONCENTRÁT PROTI VRÁSKÁM

REDENSIFYING FILLING CONCENTRATE
KONCENTRÁT PRO ZHUTNĚNÍ A VÝPLŇ 

Pro pleť s vráskami (oční okolí a čelo) a mimickými vráskami. Slouží jako péče 
mezi botoxovými zákroky nebo jako jejich náhrada. 

Pro jemnou pleť, která ztratila pevnost. Na svislé vrásky (krk a nosoretní).

VLASTNOSTI: Hladká pleť bez vrásek. Intenzivní ampule proti vráskám.   In-
spirována estetickou medicínou. Tři uvolňující ingredience společně ještě 
účinněji a rychleji bojují proti vráskám. Roztok na bázi vody.
HLAVNÍ SLOŽKY: Kyselina gama-aminomáselná GABA - vyplňuje a  zpevňuje, 
Peptid “botulin-like” a Peptid “zmijí jed-like” - povolují napětí v mimických vrás-
kách.
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 7x2 ml

VLASTNOSTI: Vyplňuje, dodává pokožce objem a vitalitu. Vyplňující ampule 
s efektem 3D výplně pokožky. Obsahuje účinný propagátor buněčné tvorby, 
který stimuluje, vyplňuje a omlazuje pleť. Inspirována estetickou medicínou, 
obnovuje objem obličeje. Tekutá emulze. 
HLAVNÍ SLOŽKY: Proteoglykany - vyplňuje škáru i dermis, Hydrolyzovaný ko-
lagen - mikrolifting, zpevňuje, Výtažek z pelyňku - vyplňuje tukové tkáně, Baku-
chiol (vit A-like) - vyplňuje, zpevňuje. 
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 7x2 ml

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  


